“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 010/2018

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que através

do Setor de trânsito do Município, seja feita uma revisão geral no Bairro

Jardim Itália, para colocação de placas indicativas de trânsito, bem como a

pintura de sinalização de solo “PARE” nos cruzamentos mais movimentados.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida necessária solicitada pelos

moradores daquele bairro e adjacências, que reivindicam esta importante

medida que irá oferecer maior segurança aos moradores e transeuntes do

local.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de fevereiro de
2.018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto